rr) cumprir as normas estabelecidas nas Instruções Normativas nº 09/2003 e nº 06/2013 do

TCEMG, mantendo toda a documentação devidamente ordenada e atualizada;

CLÁUSULA 5ª – DOS RECURSOS FINANCEIROS

Para a execução do objeto deste CONVÊNIO DE SAÍDA serão alocados recursos no valor total

de R$ 333.221,16 (trezentos e trinta e três mil e duzentos e vinte e um reais e dezesseis

centavos), de acordo com o cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho, assim

discriminado:

a)R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) a título de repasse do Tesouro do Estado a ser realizado

pelo(a) CONCEDENTE; 

b) R$ 33.221,16 (trinta e três mil e duzentos e vinte e um reais e dezesseis centavos) a título de

contrapartida financeira do(a) CONVENENTE, correspondente ao percentual de (11.07%),

conforme previsto na Lei Anual Diretrizes Orçamentárias para o presente exercício;

CLÁUSULA 6ª – DA CONTRAPARTIDA

Compete ao CONVENENTE integralizar a(s) parcela(s) da contrapartida financeira, mediante